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Targi Pracy i Edukacji „PIKNIK Z MUNDURÓWKĄ”
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Szanowni Państwo,

 

Starosta Nyski oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nysie mają zaszczyt zaprosić Państwa na
wyjątkowe wydarzenie edukacyjno-rekrutacyjne – Targi Pracy i Edukacji „PIKNIK Z
MUNDURÓWKĄ”, organizowane w ramach projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie”.

 

Kiedy i gdzie?

13 czerwca 2025 (piątek)1.
10:00–14:002.
Plac przy Hali Nysa, ul. Sudecka 23 (w przypadku niepogody - w budynku Hali Nysa)3.

 

To wydarzenie to unikalna okazja, by z bliska poznać świat służb mundurowych – Policji, Wojska,
Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Służby Więziennej i innych formacji, które każdego dnia dbają o
nasze bezpieczeństwo.

 

Pod hasłem „Z mundurem przez życie – rozwijaj się z nami”, zapraszamy do odkrycia możliwości
edukacyjnych, rekrutacyjnych i rozwojowych, jakie niesie ze sobą służba publiczna.

 

Na uczestników czekają trzy inspirujące strefy:

 

I  STREFA PREZENTACJI SŁUŻB MUNDUROWYCH – pokazy sprzętu, symulacje działań
operacyjnych, informacje o codziennej pracy funkcjonariuszy i możliwościach awansu.

 

II STREFA REKRUTACYJNA – konsultacje z rekruterami służb, wstępna ocena predyspozycji,
szczegóły procedur naboru i wymagań fizyczno-psychologicznych.

 

III STREFA EDUKACYJNA I KARIERY – prezentacje szkół i uczelni oferujących kierunki związane
z bezpieczeństwem publicznym, rozmowy z kadetami, studentami i nauczycielami.

 

Dla kogo?

Uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych1.
Studentów i absolwentów kierunków związanych z bezpieczeństwem2.
Osób szukających pracy lub planujących zmianę zawodową3.
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Mieszkańców regionu zainteresowanych tematyką służby i bezpieczeństwa4.
Rodzin z dziećmi – w ramach edukacyjno-integracyjnej formuły wydarzenia5.

 

Serdecznie zapraszamy do udziału – PIKNIK Z MUNDURÓWKĄ to nie tylko targi pracy, ale także
przestrzeń do rozmowy, inspiracji i wspólnego budowania bezpiecznej przyszłości.
Tu zaczyna się Twoja droga – z mundurem przez życie!
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